
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Busku-Zdroju

1

Protokół Nr 40/2015 z posiedzenia Zarządu Powiatu

Protokół Nr 40/2015 z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 22 września 2015 r. [ PDF ]

Znak: BR.0022.2.40.2015

Protokół Nr 40/2015

z posiedzenia Zarządu Powiatu

z dnia 22 września 2015 roku

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Jerzy Kolarz1.
Stanisław Klimczak2.
Krzysztof Gajek3.
Robert Gwóźdź4.
Wiesław Marzec5.

oraz

Krzysztof Tułak – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju
Helena Bebel – Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Zborowie
Piotr Zeljaś – Dyrektor Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Winiarach
Aneta Chwalik – Kierownik Zespołu Rodzinnej Pieczy Zastępczej, Wypłaty Świadczeń oraz Pomocy Instytucjonalnej w
Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju
Grzegorz Lasak – Kierownik Działu Organizacyjno – Prawnego w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju
Artur Polniak – Skarbnik Powiatu
Renata Krzemień – Naczelnik Wydziału EK
Sławomir Dalach – Naczelnik Wydziału SOZ

Proponowany porządek posiedzenia:

Otwarcie posiedzenia.1.
Stwierdzenie quorum.2.
Przyjęcie porządku posiedzenia.3.
Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia.4.
Rozpatrzenie wniosku Wójta Gminy Nowy Korczyn w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej kwalifikacji dróg5.
położonych w granicach administracyjnych Gminy Nowy Korczyn do kategorii drogi gminnej (Dyr. PZD w Busku
– Zdroju).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju w sprawie zabezpieczenia6.
dodatkowych środków z budżetu Powiatu z przeznaczeniem na nagrodę dla Z-cy Dyrektora (Dyr. PZD w Busku –
Zdroju, Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju w sprawie zabezpieczenia7.
dodatkowych środków z budżetu Powiatu w wysokości 18 305 zł (Dyr. PZD w Busku – Zdroju, Skarbnik
Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Stopnicy w sprawie dokonania zmian w8.
planie wydatków na 2015 rok (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju w sprawie9.

http://bip.powiat.busko.pl/pliki/prawo_lokalne/protokoly/zarzadu/2014-2018/2015_040.pdf
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dokonania zmian w planie dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi finansowanych
na 2015 r. (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego na rok 201510.
(Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu11.
Buskiego w 2015 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu12.
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian planu wydatków w podległych jednostkach13.
budżetowych (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego w 2015 roku14.
(Skarbnik Powiatu).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego15.
w 2015 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmiany uchwały nr IV/27/2015 Rady Powiatu w Busku16.
– Zdroju z dnia 30 stycznia 2015 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu
Buskiego na lata 2015 – 2030 (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie wyrażenia zgody na realizację przez Powiat Buski w17.
2016 r. projektu pn. „Przebudowa dróg powiatowych usprawniających komunikację pomiędzy
drogami krajowymi i wojewódzkimi na terenie powiatu buskiego”, upoważnienia Zarządu Powiatu w
Busku – Zdroju do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu w ramach programu wieloletniego pn.
„Program rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 – 2019” oraz
zabezpieczenia środków finansowych na jego realizację (Skarbnik Powiatu).
Przyjęcie informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Buskiego za I półrocze 2015 roku18.
(Skarbnik Powiatu).
Przyjęcie informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej w Powiecie Buskim w I19.
półroczu 2015 roku (Skarbnik Powiatu).
Zapoznanie się z porozumieniem zawartym pomiędzy Specjalnym Ośrodkiem Szkolno – Wychowawczym w20.
Broninie a Domem Pomocy Społecznej w Zborowie w sprawie objęcia nauczaniem i działaniem opiekuńczo –
wychowawczym mieszkańców Domu Pomocy Społecznej w Zborowie, którzy posiadają orzeczenie o potrzebie
kształcenia specjalnego lub zajęć rewalidacyjno – wychowawczych (Dyr. PCPR w Busku – Zdroju, Dyr. DPS w
Zborowie, Nacz. Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Winiarach w sprawie wyrażenia zgody21.
na przekształcenie powiatowej jednostki organizacyjnej, działającej pod nazwą Placówka Opiekuńczo –
Wychowawcza im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Winiarach, 28 – 136 Nowy Korczyn na nową jednostkę
organizacyjną pod nazwą Zespół Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w
Winiarach, 28 – 136 Nowy Korczyn oraz Centrum Administracyjne do obsługi nowo utworzonych Placówek (Dyr.
PCPR w Busku – Zdroju, Dyr. PO-W w Winiarach, Nacz. Wydz. SOZ).
Zapoznanie się z pismem Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju dotyczącym wydzierżawienia22.
Oddziału Ginekologiczno – Położniczego (Dyr. ZOZ w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Busku – Zdroju w sprawie23.
wyrażenia zgody na uruchomienie kwalifikacyjnego kursu zawodowego (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zatwierdzenia aneksu nr 4 do arkusza organizacji24.
Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku – Zdroju na rok
szkolny 2015/2016 (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zatwierdzenia aneksu nr 2 do arkusza organizacji25.
Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. Kazimierza Wielkiego w Busku – Zdroju na rok szkolny
2015/2016 (Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju w sprawie26.
wyrażenia zgody na ustalenie dodatkowych dni wolnych od zajęć dydaktyczno – wychowawczych (Nacz. Wydz.
EK).
Zapoznanie się ze sprawozdaniem Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Busku – Zdroju z realizacji27.
projektu edukacyjnego w ramach programu „Erasmus+” (Nacz. Wydz. EK).
Zapoznanie się ze sprawozdaniem Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Busku – Zdroju z realizacji28.
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projektu edukacyjnego w ramach programu „Comenius” (Nacz. Wydz. EK).
Sprawy różne.29.
Zamknięcie posiedzenia.30.

 

Ad. 1

Obradom Zarządu przewodniczył  Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz,  który powitał  zebranych i  o godzinie 800

otworzył 40 posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

Ad. 2

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 5
Członków  Zarządu,  co  stanowi  quorum pozwalające  na  podejmowanie  prawomocnych  uchwał  i  decyzji  –  listy
obecności Członków Zarządu oraz zaproszonych osób stanowią załączniki nr 1 i 2 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 3

Proponowany przez Przewodniczącego Zarządu porządek obrad Członkowie Zarządu przyjęli bez uwag w głosowaniu
przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 4

Protokół Nr 39/2015 z dnia 16 września 2015 roku został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu bez uwag w
głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 5

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Gminy
Nowy Korczyn w sprawie wyrażenia opinii o zaliczeniu do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy Nowy Korczyn
następujących odcinków dróg:

Rzegocin – Chinków dł. 0,495 km,1.
Nowy Korczyn rz. Nida – ul. Kępa dł. 0,360 km,2.
Czarkowy – remiza dł. 0,550 km,3.
Rzegocin – las dł. 0,340 km,4.
Sępichów – łąki dł. 2,250 km – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.5.

Następnie Dyrektor PZD w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku –
Zdroju w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy Nowy
Korczyn.

Zarząd Powiatu wyraził pozytywną opinię w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych na terenie gminy Nowy
Korczyn następujących odcinków dróg:

Rzegocin – Chinków dł. 0,495 km,1.
Nowy Korczyn rz. Nida – ul. Kępa dł. 0,360 km,2.
Czarkowy – remiza dł. 0,550 km,3.
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Rzegocin – las dł. 0,340 km,4.
Sępichów – łąki dł. 2,250 km.5.

Po analizie,  powyższa uchwała została  pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 194/2015 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 22 września 2015 roku w sprawie wyrażenia opinii
dotyczącej zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy Nowy Korczyn stanowi załącznik nr 4 do
niniejszego protokołu.

 

Ad. 6

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem w
sprawie przyznania dodatkowych środków z budżetu Powiatu z przeznaczeniem na nagrodę dla Z-cy Dyrektora w
podziękowaniu za długoletnią pracę w związku z odejściem na emeryturę – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 5
do niniejszego protokołu.

Po  przeanalizowaniu,  Zarząd  Powiatu  postanowił  przyznać  dla  Z-cy  Dyrektora  PZD w Busku  –  Zdroju  nagrodę
pieniężną w wysokości 5 000 zł brutto oraz pochodne.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 1 głosie –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 7

W związku z opracowaniem wniosku na przebudowę dróg powiatowych w ramach Narodowego Programu Przebudowy
Dróg  Lokalnych  na  terenie  powiatu  buskiego  pn.  „Poprawa  bezpieczeństwa  ruchu  poprzez  przebudowę  dróg
powiatowych na terenie powiatu buskiego Etap II”, Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof
Tułak zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem w sprawie przyznania dodatkowych środków z budżetu Powiatu w
wysokości 18 305 zł dla Pana Eugeniusza Witka wykonującego dokumentację na trzech drogach powiatowych:

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0044T Falęcin Stary – Białoborze – Klępie Dolne z wykonaniem poszerzenia od km1.
0+025 do km 2+840 długości 2815 m.
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0073T Mozgawa – Koniecmosty – Stary Korczyn od km 15+797 do km 16+457,2.
długości 660 m związana z budową chodnika w miejscowości Jurków.
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0073T Mozgawa – Koniecmosty – Stary Korczyn od km 16+495 do km 16+928,3.
długości 433 związana z budową chodnika w miejscowości Koniecmosty.

Wniosek Dyrektora PZD w Busku – Zdroju w powyższym zakresie stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu postanowił, że nagroda za wykonanie dokumentacji związanej z opracowaniem
wniosku na przebudowę dróg powiatowych w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych na terenie
powiatu buskiego pn. „Poprawa bezpieczeństwa ruchu poprzez przebudowę dróg powiatowych na terenie powiatu
buskiego  Etap  II”  uzależniona  będzie  od  ilości  opracowanej  dokumentacji  dla  poszczególnych  długości  dróg
przyjmując 3 200 zł za 1 km zaprojektowanej drogi. Mając powyższe na uwadze w przypadku Pana Eugeniusza Witka
nagroda ta wynosić będzie 12 480 zł oraz pochodne. Łącznie nagrody za wykonanie dokumentacji dla wszystkich
pracowników uczestniczących w przygotowaniu wniosku na przebudowę dróg powiatowych w ramach Narodowego
Programu Przebudowy Dróg Lokalnych na terenie powiatu buskiego pn. „Poprawa bezpieczeństwa ruchu poprzez
przebudowę dróg powiatowych na terenie powiatu buskiego Etap II” wynosić będą ok. 42 000 zł brutto oraz pochodne.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 1
głosie wstrzymał się.
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Ad. 8

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w
Stopnicy z dnia 18.09.2015 r. Znak: ZSP-S.K.311.2.2015 w sprawie dokonania zmian w planie wydatków na 2015 rok
zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 9

Skarbnik  Powiatu  Artur  Polniak  zapoznał  Zarząd  Powiatu  z  wnioskiem  Dyrektora  Zespołu  Szkół  Techniczno  -
Informatycznych w Busku – Zdroju z dnia 14.09.2015 r. Znak: ZST-I 075.26.310.2015 w sprawie dokonania zmian w
planie dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi finansowanych na 2015 r. zgodnie z
załącznikiem nr 8 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 10

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w
budżecie Powiatu Buskiego na rok 2015.

Po analizie,  powyższa uchwała została  pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 195/2015 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 22 września 2015 roku w sprawie zmian w budżecie
Powiatu Buskiego na rok 2015 stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 11

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień
w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2015 roku.

Po analizie,  powyższa uchwała została  pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 196/2015 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 22 września 2015 roku w sprawie przeniesień w planie
wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2015 roku stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 12

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w
planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015
roku.

Po analizie,  powyższa uchwała została  pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5
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głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 197/2015 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 22 września 2015 roku w sprawie zmian w planie
finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015 roku
stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 13

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian planu
wydatków w podległych jednostkach budżetowych.

Po analizie,  powyższa uchwała została  pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 198/2015 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 22 września 2015 roku w sprawie zmian planu
wydatków w podległych jednostkach budżetowych stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 14

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmian w
budżecie Powiatu Buskiego w 2015 roku - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach
–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją  Członków  Zarządu,  powyższą  inicjatywę  należy  przekazać  Przewodniczącemu  Rady  Powiatu,  celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 15

Skarbnik  Powiatu  Artur  Polniak  zapoznał  Zarząd  Powiatu  z  projektem  inicjatywy  uchwałodawczej  w  sprawie
przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2015 roku - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr
14 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach
–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją  Członków  Zarządu,  powyższą  inicjatywę  należy  przekazać  Przewodniczącemu  Rady  Powiatu,  celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 16
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Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmiany
uchwały  nr  IV/27/2015  Rady  Powiatu  w  Busku  –  Zdroju  z  dnia  30  stycznia  2015  roku  w sprawie
Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2015 – 2030 - w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach
–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją  Członków  Zarządu,  powyższą  inicjatywę  należy  przekazać  Przewodniczącemu  Rady  Powiatu,  celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 17

Skarbnik  Powiatu  Artur  Polniak  zapoznał  Zarząd  Powiatu  z  projektem  inicjatywy  uchwałodawczej  w  sprawie
wyrażenia zgody na realizację przez Powiat Buski w 2016 r. projektu pn. „Przebudowa dróg powiatowych
usprawniających  komunikację  pomiędzy  drogami  krajowymi  i  wojewódzkimi  na  terenie  powiatu
buskiego”, upoważnienia Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju do złożenia wniosku o dofinansowanie
projektu w ramach programu wieloletniego pn. „Program rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury
drogowej na lata 2016 – 2019” oraz zabezpieczenia środków finansowych na jego realizację - w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 16 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach
–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją  Członków  Zarządu,  powyższą  inicjatywę  należy  przekazać  Przewodniczącemu  Rady  Powiatu,  celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 18

Skarbnik Powiatu Artur Polniak omówił informację o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Buskiego za I półrocze
2015 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższa informacja została przyjęta przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją  Członków  Zarządu,  powyższą  informację  należy  przekazać  Przewodniczącemu  Rady  Powiatu,  celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 19
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Skarbnik Powiatu Artur Polniak omówił informację o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej w Powiecie
Buskim w I półroczu 2015 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 18 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższa informacja została przyjęta przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją  Członków  Zarządu,  powyższą  informację  należy  przekazać  Przewodniczącemu  Rady  Powiatu,  celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 20

Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Zborowie Helena Bebel zapoznała Zarząd Powiatu z porozumieniem zawartym
pomiędzy Specjalnym Ośrodkiem Szkolno – Wychowawczym w Broninie a Domem Pomocy Społecznej w Zborowie w
sprawie objęcia nauczaniem i działaniem opiekuńczo – wychowawczym mieszkańców Domu Pomocy Społecznej w
Zborowie, którzy posiadają orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego lub zajęć rewalidacyjno – wychowawczych
– w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 19 do niniejszego protokołu. Dyrektor DPS w Zborowie poinformowała, że
przedmiotowe porozumienie stało się niezbędne w związku z rozszerzeniem profilu Domu o dzieci  i  młodzież z
niepełnosprawnością intelektualną. Ramowy plan nauczania będzie tworzony indywidualnie dla każdego ucznia w
zależności od potrzeb.

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu do wiadomości.

 

Ad. 21

Dyrektor Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Winiarach Piotr Zeljaś zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem
w sprawie wyrażenia zgody na przekształcenie powiatowej jednostki organizacyjnej, działającej pod nazwą Placówka
Opiekuńczo –  Wychowawcza im.  Marszałka Józefa Piłsudskiego w Winiarach,  28 –  136 Nowy Korczyn na nową
jednostkę organizacyjną pod nazwą Zespół Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych im. Marszałka Józefa Piłsudskiego
w Winiarach, 28 – 136 Nowy Korczyn oraz Centrum Administracyjne do obsługi nowo utworzonych Placówek – w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 20 do niniejszego protokołu.

Zgodnie z decyzją Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 04.11.2013 r. Powiat Buski posiada zezwolenie na prowadzenie
placówki opiekuńczo – wychowawczej typu socjalizacyjnego dla 30 wychowanków pod nazwą Placówka Opiekuńczo –
Wychowawcza im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Winiarach, 28 – 136 Nowy Korczyn. Zezwolenie zostało wydane na
czas określony, tj. do dnia 31.12.2020 r. Po 2020 roku w placówkach opiekuńczo – wychowawczych będzie mogło
przebywać łącznie nie więcej niż 14 dzieci. W związku z powyższym konieczna jest reorganizacja Placówki w celu
dostosowania jej do obowiązujących przepisów prawa.

Członek Zarządu Robert Gwóźdź poddał pod rozwagę możliwość przekształcenia placówki w ośrodek dla młodzieży o
wzmożonym nadzorze wychowawczym.

Dyrektor PO-W w Winiarach zaproponował przekształcenie placówki na nową jednostkę organizacyjną pod nazwą
Zespół  Placówek  Opiekuńczo  –  Wychowawczych  im.  Marszałka  Józefa  Piłsudskiego  w  Winiarach  oraz  Centrum
Administracyjne do obsługi nowo utworzonych placówek. W ramach Zespołu Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych
wyodrębnione zostaną następujące placówki:

Socjalizacyjna Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza Nr 1, Winiary 58, 28 – 136 Nowy Korczyn,1.
Socjalizacyjna Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza Nr 2, Winiary 58, 28 – 136 Nowy Korczyn,2.
Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza Nr 3, Winiary 58, 28 – 136 Nowy Korczyn.3.
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Następnie  Dyrektor  PO-W w Winiarach  omówił  procedurę  dotyczącą  przekształcenia  obecnej  Placówki  w  nową
jednostkę  organizacyjną,  tj.  zgłoszenie  zmiany sposobu użytkowania  obiektu  budowlanego,  uzyskanie  numerów
porządkowych (adresów), NIP, REGON, złożenie stosownego wniosku do Wojewody Świętokrzyskiego. Dyrektor PO-W
w Winiarach zwrócił się o pomoc ze strony Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju oraz Wydziału
Spraw Obywatelskich, Zdrowia i Obrony Cywilnej w przygotowaniu powyższych dokumentów.

Kontynuując Dyrektor  PO-W w Winiarach poinformował,  że Centrum Administracyjne będzie zapewniać wspólną
obsługę  kadrową  i  finansową  utworzonych  Placówek.  W  Centrum  Administracyjnym  będą  również  zatrudnieni
wychowawcy do pracy w obsługiwanych placówkach opiekuńczo – wychowawczych. Dyrektor PO-W w Winiarach
poinformował, że utworzenie Zespołu Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w
Winiarach oraz Centrum Administracyjnego będzie wiązało się ze zwiększeniem zatrudnienia w grupie wychowawców
o 5 etatów oraz pracowników administracji o 0,5 etatu. Obecnie miesięczny koszt utrzymania jednego wychowanka
wynosi 4 169,88 zł. Po przekształceniu koszt ten będzie wynosił 3 763 zł.

Członek Zarządu Krzysztof Gajek zapytał czy w związku z planowaną reorganizacją Placówki przewiduje się zwolnienia
pracowników.

Dyrektor  PO-W  w  Winiarach  poinformował,  że  nie  przewiduje  się  zwolnień  pracowników  związanych  z
przekształceniem Placówki.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podjęcie działań zmierzających do przekształcenia Placówki
Opiekuńczo –  Wychowawczej  im.  Marszałka Józefa Piłsudskiego w Winiarach,  28 –  136 Nowy Korczyn na nową
jednostkę organizacyjną pod nazwą Zespół Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych im. Marszałka Józefa Piłsudskiego
w Winiarach,  28  –  136  Nowy Korczyn  oraz  Centrum Administracyjne  do  obsługi  nowo utworzonych  Placówek.
Jednocześnie  Zarząd  Powiatu  zobowiązał  Dyrektora  PCPR w Busku  –  Zdroju  oraz  Naczelnika  Wydziału  SOZ do
udzielenia  pomocy  Dyrektorowi  PO-W w  Winiarach  w  przygotowaniu  wymaganych  dokumentów  w  powyższym
zakresie.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

W dalszej części posiedzenia Członek Zarządu Robert Gwóźdź oraz Członek Zarządu Krzysztof Gajek, zwracając uwagę
na wykazywaną inicjatywę i zaangażowanie w wykonywaną pracę, ponownie zgłosili wniosek o gratyfikację finansową
dla Dyrektora PO-W w Winiarach w postaci podwyżki wynagrodzenia.

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz poinformował, że powyższe zostanie wzięte pod uwagę podczas dokonywania
regulacji wynagrodzeń dla kadry kierowniczej w jednostkach organizacyjnych Powiatu.

 

Ad. 22

Kierownik Działu Organizacyjno – Prawnego w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju Grzegorz Lasak zapoznał
Zarząd  Powiatu  z  pismem dotyczącym wydzierżawienia  Oddziału  Ginekologiczno  –  Położniczego  –  w  brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 21 do niniejszego protokołu. Zgodnie z w/w pismem przedmiotem wydzierżawienia będzie
Oddział Ginekologiczno – Położniczy wraz z nieodpłatnym użyczeniem aparatury i sprzętu medycznego. W chwili
obecnej ZOZ nie jest w stanie stwierdzić, czy Dzierżawca będzie zainteresowany aparaturą i sprzętem medycznym
będącym na wyposażeniu oddziału, czy też będzie dysponował swoim sprzętem.

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz dodał, że firmy które były zainteresowane wydzierżawieniem przedmiotowego
Oddziału nie zrezygnowały z w/w zamiaru. Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz przekazał informację o odbytych w
ubiegłym tygodniu rozmowach w powyższym zakresie z przedstawicielem jednej z firm. Po wyrażeniu zgody przez
Zarząd i  Radę Powiatu na wydzierżawienie powierzchni stanowiącej  Oddział  Ginekologiczno -  Położniczy,  Zespół
Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju ogłosi postępowanie przetargowe w powyższym zakresie.

W dalszej części posiedzenia Kierownik Działu Organizacyjno – Prawnego w ZOZ w Busku – Zdroju poinformował, że
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pielęgniarki  weszły  w  spór  zbiorowy  ze  Szpitalem.  Związki  Zawodowe  Pielęgniarek  domagają  się  wzrostu
wynagrodzenia zasadniczego.  Spotkanie wewnętrzne ze Związkami Zawodowymi Pielęgniarek nie  przyniosło  dla
Związków pozytywnych rozwiązań. Obecnie ma zostać wyznaczony mediator, który poprowadzi dalsze rozmowy.
Spełnienie oczekiwań pielęgniarek oznaczałoby ogromne wydatki dla Szpitala.

O godz. 1040 CzłonekZarządu Robert Gwóźdź opuścił posiedzenie Zarządu.

 

Ad. 23

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Specjalnego Ośrodka
Szkolno –  Wychowawczego dla  Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku –  Zdroju  w sprawie wyrażenia  zgody na
uruchomienie kwalifikacyjnego kursu zawodowego zaocznego: E.12. Montaż i eksploatacja komputerów osobistych –
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 22 do niniejszego protokołu.Realizacja w/w kursu została zaplanowana w
terminie  od 25 września  2015 r.  do  27 listopada 2016 r.  Liczba zgłoszonych uczestników –  10.  Łączny koszt
wynagrodzenia prowadzących zajęcia wynosi 15 721 zł, natomiast należna subwencja oświatowa ok. 35 892 zł.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się. Członek Zarządu Robert Gwóźdź nie był obecny na sali
posiedzeń podczas głosowania.

 

Ad. 24

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie
zatwierdzenia  aneksu  nr  4  do  arkusza  organizacji  Specjalnego  Ośrodka  Szkolno  –  Wychowawczego  dla
Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku – Zdroju na rok szkolny 2015/2016.

Po analizie,  powyższa uchwała została  pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się. Członek Zarządu Robert Gwóźdź nie był obecny na sali
posiedzeń podczas głosowania.

Uchwała Nr 199/2015 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 22 września 2015 roku w sprawie zatwierdzenia
aneksu nr 4 do arkusza organizacji Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo
w Busku – Zdroju na rok szkolny 2015/2016 stanowi załącznik nr 23 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 25

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie
zatwierdzenia aneksu nr 2 do arkusza organizacji Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. Kazimierza
Wielkiego w Busku – Zdroju na rok szkolny 2015/2016.

Po analizie,  powyższa uchwała została  pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się. Członek Zarządu Robert Gwóźdź nie był obecny na sali
posiedzeń podczas głosowania.

Uchwała Nr 200/2015 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 22 września 2015 roku w sprawie zatwierdzenia
aneksu nr 2 do arkusza organizacji Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. Kazimierza Wielkiego w
Busku – Zdroju na rok szkolny 2015/2016stanowi załącznik nr 24 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 26
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Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych
w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na ustalenie dodatkowych dni 02.05.2016 r. (dzień pomiędzy świętami 1
maja i 3 maja), 27.05.2016 r. (piątek po Bożym Ciele) jako dni wolnych od zajęć dydaktyczno – wychowawczych i
opiekuńczych – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 25 do niniejszego protokołu. Zajęcia przypadające w te dni
zostaną odpracowane odpowiednio 23.04.2016 r. oraz 04.06.2016 r.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach – wstrzymał się. Członek Zarządu Robert Gwóźdź nie był obecny na sali
posiedzeń podczas głosowania.

Ad. 27

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu ze sprawozdaniem Dyrektora Zespołu Szkół
Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Busku – Zdroju z realizacji projektu edukacyjnego w ramach programu „Erasmus+” za
okres  01.05.2015  –  31.07.2015  r.  oraz  zestawieniem  wydatków  związanych  z  w/w  projektem  –  w  brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 26 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższe sprawozdanie zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

 

Ad. 28

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu ze sprawozdaniem Dyrektora Zespołu Szkół
Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Busku – Zdroju z realizacji projektu edukacyjnego w ramach programu „Comenius” za
okres  01.06.2015  –  31.08.2015  r.  oraz  zestawieniem  wydatków  związanych  z  w/w  projektem  –  w  brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 27 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższe sprawozdanie zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

 

Ad. 29

W sprawach różnych:

Członek Zarządu Krzysztof Gajek zwrócił się z wnioskiem w sprawie wykonania remontu i likwidacji spękań1.
nawierzchni drogi powiatowej w m. Brzostków na odcinku 400 m (od Zabłocia do skrzyżowania z drogą gminną).
Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz skierował powyższy wniosek do Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Busku – Zdroju.
Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem skierowanym do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w2.
Kielcach w sprawie przebudowy drogi krajowej Nr 79 Warszawa – Kozienice – Zwoleń Sandomierz – Połaniec – Nowe
Brzesko – Kraków – Trzebinia – Chrzanów – Jaworzno – Katowice – Chorzów – Bytom na terenie Powiatu Buskiego od
miejscowości Grotniki Małe do miejscowości Ostrowce – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 28 do niniejszego
protokołu.

 

Ad. 30

Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz podziękował obecnym za udział i o godzinie 1100

zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

Protokół sporządziła:
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Barbara Nowocień


